平成２８年４月２８日

会 員 各 位

平成２８年度 近畿ブロック青年中央会 通常総会のご案内

京 都 青 年 中 央 会

会 長 芳 村  敦

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素より本会の事業運営対して、格別のご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、近畿ブロック青年中央会より下記の通り平成２８年度 近畿ブロック青年中央会 通常総会を開催す

る旨の案内が参りました。

つきましては、会員の皆さまお誘い合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

平成２８年４月１５日

各府県青年中央会会長 様

近畿ブロック青年中央会

会 長   芳 村  敦

平成２８年度 近畿ブロック青年中央会 通常総会の開催について

 拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本会の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記通常総会を下記のとおり開催する運びとなりました。つきましては、ご多用のところ誠に恐縮では

ございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．と き   平成２８年６月７日（火） 受  付 午後３時３０分

通常総会 午後４時

２．ところ   有馬ロイヤルホテル http://www.arimaroyal-h.com/

（兵庫県神戸市北区有馬町 987  TEL：078-904-0541）

３．内 容   ① 通常総会  （午後４時～）

第１号議案 平成２７年度事業報告書及び収支決算書承認の件

第２号議案 会則改正の件

第３号議案 役員改選の件

      <臨時理事会>

第４号議案 平成２８年度年会費の額、その徴収時期及び方法の決定の件

第５号議案 平成２８年度事業計画及び収支予算設定の件

② 懇 親 会  （午後６時～）

※終了時間は午後８時を予定しております。

               ★総会終了後、入浴時間等の休憩時間を設けさせて頂く予定です。

４．懇親会参加費 12,000円（1名あたり）

        ★当日ご宿泊の方におかれましては、6,000 円（1 名あたり、1 泊朝食付き・相

部屋：税込）にてご案内させて頂きます。別添の『出欠回答』によりお申込み

をお願い致します。懇親会不参加の方に関しては、参加費は頂戴致しません。

貴青年部にて取りまとめていただき、５月３１日（火）までに同封の振込用紙をご利用いただき、

京都銀行本支店からお振込いただきますと、振込手数料が不要（無料）となります。

  （振 込 先） 京都銀行 西五条企業会館支店 普通預金 95811

         京都青年中央会 会長 芳村 敦（ヨシムラ アツシ）

※ ６月１日（水）以降のキャンセルは出来ませんのであらかじめご了承下さい。

※ お振込み後の返金は致しかねますのでご了承下さい。

５．参加申込書    出欠回答につきましては、本会事務局にて申込みの取りまとめを行いますので

添付の参加申込書に必要事項をご記入の上、５月２７日（金）正午までに

細見・是洞宛にＦＡＸまたはメールにてご返信をお願い申し上げます。

                           FAX：075-314-7130／ E-MAIL：hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp

       ※申込書は、京都青年中央会ホームページ http://www.chuokai-kyoto.or.jp/̃cap/

        または代表者サイボウズからもダウンロードできます。

※宿泊のご案内にあたり

参加お申込み締切は、５月２７日（金）とさせていただきますが、宿泊のご案内にあたりお部屋

確保の関係上、事前に把握させて頂きたく、宿泊予定者数を５月２５日（水）正午までにご回答頂

ければ幸いです。 （貴青年部にて取りまとめいただき、宿泊予定者数のご回答をお願い致します。）

６．お問合わせ先  京都青年中央会事務局（細見・是洞） ０７５－３１４－７１３２

＜会場までのアクセスについて＞

（参考）

▼電車

 ◆大阪から

  大阪駅より、

   JR福知山線 三田駅（乗換）、

   神戸電鉄 三田線 有馬口駅（乗換）

   神戸電鉄 有馬線 有馬温泉駅下車 徒歩約１０分

 ◆神戸から

  三宮駅より、

   市営地下鉄 北神急行 谷上駅（乗換）

   神戸電鉄 三田線 有馬口駅（乗換）

   神戸電鉄 有馬線 有馬温泉駅下車 徒歩約１０分

▼最終電車時刻について

○有馬温泉駅 20:26発 ⇒ 福井駅 23:50着

○有馬温泉駅 22:58発 ⇒ 京都駅 00:29着 ⇒ 大津駅 00:40着

○有馬温泉駅 22:42発 ⇒ 奈良駅 00:46着

○有馬温泉駅 23:29発 ⇒ 大阪駅 00:53着

○有馬温泉駅 21:25発 ⇒ 和歌山駅 00:48着

▼バス

 ◆大阪・新大阪から

  阪急梅田駅・JR 新大阪駅より、

   阪急高速バス 有馬温泉行 約 55分

  有馬町（有馬温泉）下車、徒歩約１０分

 ◆神戸・三宮から

  三宮駅・新神戸駅より、

   阪急高速バス 有馬温泉行 約 40分

  有馬町（有馬温泉）下車、徒歩約１０分

▼車

○三宮・新神戸方面から、『新神戸トンネル』→阪神高速線『有馬口 IC』

○大阪方面から、中国自動車道『西宮北 IC』

★有馬温泉駅より

京都青年中央会事務局 細見・是洞宛

ＦＡＸ：０７５－３１４－７１３０

E-MAIL:  hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp

平成２８年度 近畿ブロック青年中央会通常総会 参加申込書

貴青年部名

ご担当者氏名            連絡先    －    －

                  携帯電話   －    －

（緊急連絡先）

 □上記に同じ

 □上記以外の参加者氏名（         ）、携帯電話（            ）

貴青年部 役職
フリガナ

氏   名

ご参加されるところに

〇をつけてください

（記入例）

近畿○○協同組合 青年部

会長

キンキ タロウ

近畿 太郎

総会・懇親会（日帰り）・懇親会（宿泊）

宿泊される方、  禁煙 ・ 喫煙

総会・懇親会（日帰り）・懇親会（宿泊）

宿泊される方、  禁煙 ・ 喫煙

総会・懇親会（日帰り）・懇親会（宿泊）

宿泊される方、  禁煙 ・ 喫煙

総会・懇親会（日帰り）・懇親会（宿泊）

宿泊される方、  禁煙 ・ 喫煙

総会・懇親会（日帰り）・懇親会（宿泊）

宿泊される方、  禁煙 ・ 喫煙

総会・懇親会（日帰り）・懇親会（宿泊）

宿泊される方、  禁煙 ・ 喫煙

ご記入いただきました個人情報につきましては、事業運営の目的以外には使用致しません。